
Uchwala Nr XXXVI/54/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 30 lipca 2009

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 rok dla Gminy Bodzechów.

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2007 r. Nr 70, póz. 473 z późn. zm./
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o smorządzie gminnym /Dz.U. z
2001 r. Nr. 142, póz. 1591 z póz. zm./ po zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XXVIII/72/2008 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 grudnia 2008 roku
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
rok 2009 w Gminie Bodzechów zmienionej uchwalą Nr XXX/14/2009 Rady Gminy
Bodzechów z dnia 6 marca 2009 roku oraz uchwałą Nr XXXIV/37/2009 Rady Gminy
Bodzechów z dnia 21 maja 2009 roku załącznik Nr 2 zawierający Ramowy plan finansowania
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Bodzechowie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca

*g£@$y
Maria Łebek



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Bodzechów zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na

2009 rok dla Gminy Bodzechów.

W Ramowym planie finansowania zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2009 dokonano zaminy

poprzez zminę rodzaju działań i wielkości środków finansowych przeznaczonych na

realizacje działań.

tci



Załącznik do Uchwały XXXVI/54/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 30 lipca 2009

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH NA ROK 2009

Lp.

I.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Rodzaj działania

Organizowanie półkolonii dla dzieci ze szkół podstawowych:

Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowie
Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowie
Zespół Szkół Publicznych - Szkoła Podstawowa w Szewnie
Zorganizowanie zajęć sportowo - rekreacyjnych promujących
zdrowy styl życia, trzeźwość i abstynencję dla dzieci i młodzieży
w czasie wakacji na boisku sportowym „Orlik w Szewnie" oraz
przeprowadzenie turnieju piłki nożnej.

Zorganizowanie zajęć sportowo - rekreacyjnych promujących
zdrowy styl życia, trzeźwość i abstynencję dla dzieci i młodzieży
w czasie wakacji na stadionie sportowym w Bodzechowie oraz
przeprowadzenie turnieju piłki nożnej.

Dofinansowanie realizacji programów edukacyjnych i
profilaktycznych dla osób trafiających do izby wytrzeźwień
z terenu naszej gminy.

Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz zajęć opiekuńczo -
wychowawczych dla dzieci i młodzieży w miejscowości
Jędrzejów.
Zorganizowanie szkoleń dla sprzedawców napojów alkoholowych
z zakresu prawnych regulacji dotyczących sprzedaży alkoholu
niepełnoletnim, a także umiejętności odmawiania sprzedaży
napojów alkoholowych.

Organizowanie imprez i festynów rodzinnych promujących
uzależnień styl życia:

Stadion sportowy w Bodzechowie
Boisko szkolne w Szwarszowicach
Plac zabaw przy Remizie w Jędrzej owi cach

Wielkość
środków

finansowych
przeznaczonych

na realizację
działań

4000
4000
8000

6000

5500

10000

20000

1 700

zdrowy, wolny od

25000
14000
8000



Szkolenie wychowawców, nauczycieli, pedagogów i instruktorów
sportowych w zakresie oddziaływań profilaktycznych wobec
dzieci i młodzieży oraz podejmowania interwencji w sytuacjach
problemowych.

5000

Stworzenie alternatywnych form spędzania wolnego czasu
w ramach współpracy z Gminą Warszawa Żoliborz- promowanie
trzeźwego, zdrowego i bezpiecznego stylu życia w formie
wycieczek i spotkań.

9000

10. Zabezpieczenie pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Bodzechowie, szkolenia dla
członków Komisji, pokrywanie kosztów wydawania opinii przez
biegłych orzekających w sprawie uzależnień od alkoholu, w tym
w Sądzie, pokrywanie kosztów wpisu do Sądu.

25000

11. Zorganizowanie festynu dla dzieci „Bezpiecznie i z humorem na
wiejską nutę" na stadionie sportowym w Bodzechowie w dniu 23
maja 2009 roku.

3000

12. Zorganizowanie programów
teatralnych dla dzieci i młodzieży.

profilaktycznych, spektakli
6476

RAZEM 154 676

.,iC!'['K/rwODNICZĄCV
KAUYGM1NY

Maria Łebek


